
 
 

 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび、「 液状化対策 Ver.5 」を発売する運びとなりましたのでご案内を申し上げます。 
内容をご確認いただき、ぜひ、ご購入のご検討をお願いいたします。 敬具 

 

道路土工－軟弱地盤対策工指針（平成 24 年度版）Δu 法を追加しました。 
 

 
 
 

  
 

 

納 品 先 メールアドレス 
（ダウンロード販売のため必須） 

※ 製品は、1 月 27 日(火) から順次ご案内いたします。 
※ 納品形式は、ダウンロード販売となります。納品先メールアドレス宛てにダウンロード URL を記載したメールをお送りいたします。 
※ 請求書は郵送いたします。翌月末日までに指定の銀行へお振込をお願いします。振込手数料はお客様負担でお願いします。  

 
ご記入頂いた個人情報は、製品の発送およびバージョンアップ、サポート情報、新製品のご案内等に利用いたします。 
詳しくは、当社ホームページのプライバシーポリシーをご覧ください。  

 

 

 

 


